
14. Kommende arrangmenter (2011-112117)
Kgs. Enghave Lokaludvalg deltager løbende i lokale arrangementer, arrangeret af eksterne parter 
eller Lokaludvalget selv. I denne indstilling orienteres om nye og kommende arrangementer, som 
Lokaludvalget deltager i. Desuden skal der besluttes en dato for afholdelse af bydelsplanseminar.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at det besluttes at afholde et bydelsplanseminar lørdag d. 16.6.20121.

at orienteringen om nye arrangementer tages til efterretning2.

at orienteringen om kommende arrangementer, som Lokaludvalget er orienteret 3.
om, tages til efterretning

at alle Lokaludvalgsmedlemmer og -suppleanter skiftes til at deltage i de 4.
arrangementer, der kræver Lokaludvalgets tilstedeværelse

Problemstilling

Bydelsplanseminar lørdag d. 16. juni 2012
Lokaludvalget skal lave ny bydelsplan i 2012 og der er afsat tid til borgerinddragelse i perioden april-
aug 2012. Forretningsudvalget foreslår, at der allerede nu afsættes en dag til opsamling og 
bearbejdning af input til bydelsplanen, så alle har mulighed for i god tid at afsætte plads i kalenderen. 
Program, indhold og finansiering af dagen er ikke planlagt, men vil blive besluttet på et senere 
lokaludvalgsmøde, når processen for udarbejdelse af bydelsplan er gået i gang.

Nye arrangementer
Tryghedsvandring d. 21. eller 30. november
Bymiljøudvalget har efter henvendelse fra Teknik- og Miljøforvaltningen (TMF) besluttet sig 
for at deltage i afholdelse af to tryghedsvandringer om året, hvor Bymiljøudvalget i 
samarbejde med sekretariatet vil stå for ruteforslag, indkaldelse af deltagere, annoncering i 
lokalaviser, ophængning af plakater i nærområde samt skrive beslutningsreferat af turen. 
Arrangementet er endnu ikke bekræftet af TMF, hvorfor det endnu ikke vides, om 
arrangementet bliver afholdt og hvilken dato.

Juledekorationer med naturpynt fra Tippen søndag d. 4. december – NB: skal godkendes 
på møde d. 10. november
Miljømedarbejdere arrangerer en juledekorationstur, hvor deltagerne kan samle naturpynt fra 
Tippen. Turen vil indeholde selve udflugten med naturvejleder, indsamling af naturmaterialer 
til dekorationer og udarbejdelsen af dekorationerne.
Miljømedarbejderne har ikke timer til selve udførelsen og forberedelsen og hyrer derfor en 
vejleder udefra.

Genbrugsjulepynt på biblioteket lørdag d. 10. december 



Lokaludvalgets miljømedarbejdere har planlagt et genbrugsjulepynt-arrangement på Sydhavns 
Bibliotek i samarbejde med Børnekulturstedet. Der hyres en ekstern person til udførelse af 
opgaven, da miljømedarbejderne ikke har tid og inspirationskataloget for genbrugsjulepynt 
opgraderes, så det kan benyttes til arrangementet.

Nyt liv til juletræerne i Kgs. Enghave lørdag d. 8. januar 2012 – NB: dato ændret fra d. 7. 
til d. 8. januar 2012.
Bymiljøudvalget planlægger, i samarbejde med miljømedarbejderne, at afholde et arrangement 
på Mozarts Plads og Sluseholmen, hvor folk kan genbruge deres juletræ som juletræsflis eller 
sjove redskaber, jævnfør beskrivelser i årsplan for miljøarbejdet. Der indkøbes knive til at 
snitte med, Teknik- og Miljøforvaltningen kommer med flismaskine og Lokaludvalget står for 
lettere forplejning under arrangementet.

Oversigt over kommende arrangementer, Lokaludvalget er blevet orienteret om
Nytårskur torsdag d. 19. januar 2012
Lokaludvalget har besluttet igen i år at afholde nytårskur. Temaet er i år de rekreative grønne 
og blå områder – med et bevægelsesfokus – herunder fokus på Mozarts Plads. 
Forretningsudvalget planlægger i den kommende tid de nærmere detaljer for arrangementet i 
samarbejde med sekretariatet og Sammen om Sydhavnen. På nuværende tidspunkt er 
Sundheds- og Omsorgsborgmesteren inviteret og arrangementet bliver afholdt i Karens 
Minde Kulturhus.

Løsning

Lokaludvalget godkender afholdelse af bydelsplanseminar d. 16.6.12., tager orienteringen om nye og 
kommende arrangementer til efterretning og deltager i de arrangementer der er mulige.

Økonomi

De enkelte arrangementer er finansieret af puljemidlerne 2011 og 2012. Se mere detaljeret 
information vedr. finansiering i tidligere dagsordner, hvor de enkelte arrangementer er behandlet.
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